Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 23-05-2024
Insolventienummer F.02/23/269
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000306994:F004
Datum uitspraak 24-10-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr H.J. Alberts

Algemene gegevens

Naam onderneming

Joint Force B.V. Dit betreft een clusterverslag. Toestemming tot gezamenlijke 27-11-2023
afwikkeling van de vijf samenhangende faillissementen is door de Rechter- 1
Commissaris verstrekt op 31 oktober 2023.

Gegevens onderneming

27-11-2023
1. Joint Force B.V.
1
2. Seal Force Beheer B.V.
3. Seal Force B.V.
4. Fire Force B.V.
5. Liquid Force B.V.
Activiteiten onderneming
Joint Force: Holdingactiviteiten; 27-11-2023
Seal Force Beheer B.V.: Financiéle holding; 1

Seal Force B.V.: Uitleenbureaus - Onderneming op het gebied van de
technische voegafdichting voor de bouw. Ter beschikking stellen van
arbeidskrachten;

Fire Force B.V.: Schilderen en glaszetten - Het uitoefenen van een
onderneming gespecialiseerd in alle voorkomende afdichtingen in de bouw
zoals flexibele voegafdichtingen, brandwerende afdichtingen, waterkerende
afdichtingen, luchtdicht bouwen.

Liquid Force B.V.: Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw - Het
uitoefenen van een onderneming welke gespecialiseerd is in water- en
luchtafdichtingen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5772bfa1-8172-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7eea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

27-11-2023

1

1. Joint Force B.V.
Jaar Omzet Winst/verlies Balanstotaal
2021 € 0,00 € 221.546,00 € 4.811.713,00
2022 € 0,00 € 129.744,00 -/- € 4.784.063,00
2023 € 0,00 € 317.603,00 -/- € p.m.

2. Seal Force Beheer B.V.
Jaar Omzet Winst/verlies Balanstotaal
2021 € 415.000,00 € 617.633,00 € 3.143.300,00
2022 € 429.000,00 € 319.425,00 € 3.648.878,00
2023 € 165.000,00 € 155.195,00 -/- € p.m.

3. Seal Force B.V.
Jaar Omzet Winst/verlies Balanstotaal
2021 € 2.755.496,00 € 554.443,00 € 2.674.113,00
2022 € 1.829.981,00 € 85.291,00 € 2.537.093,00
2023 € 1.204.686,00 € 157.253,00 -/- € p.m.

4. Fire Force B.V.
Jaar Omzet Winst/verlies Balanstotaal
2021 € 154.291,00 € 72.186,00 -/- € 442.202,00
2022 € 584.901,00 € 124.338,00 € 605.568,00
2023 € 499.798,00 € 111.249,00 -/- € p.m.

5. Liquid Force B.V.
Jaar Omzet Winst/verlies Balanstotaal
2021 € 592.543,00 € 200.566,00 € 528.201,00
2022 € 484.861,00 € 117.647,00 € 648.538,00
2023 € 481.180,00 € 178.193,00 -/- € p.m.

Gemiddeld aantal personeelsleden

27-11-2023

20
mE1

Toelichting

Seal Force B.V.: 15
Liquid Force B.V.: 3
Fire Force B.V.: 2

Boedelsaldo

27-11-2023

€ 135.816,51
1

26-02-2024
2

€99.026,21

23-05-2024

€ 56.877,33
3



Verslagperiode

van 27-11-2023
24-10-2023 '

t/m

22-11-2023

van 26-02-2024
23-11-2023 2

t/m

21-2-2024

van 23-05-2024
22-2-2024 3

t/m

20-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 177 uur 54 min
2 146 uur 12 min
3 33 uur 24 min
totaal 357 uur 30 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Joint Force B.V. (82778884): 27-11-2023
De bestuurder en enig aandeelhouder van Joint Force B.V. betreft FPEE Beheer 1

B.V. (82740992), de bestuurder en enig aandeelhouder van wie de bestuurder

en enig aandeelhouderis de heer G.F. van Gerwen;

Seal Force Beheer B.V. (18049958):
De bestuurder en enige aandeelhouder van Seal Force Beheer B.V. betreft
Joint Force B.V. (82778884);

Seal Force B.V. (17236269)
De bestuurder en enig aandeelhouder van Seal Force B.V. betreft Seal Force
Beheer B.V. (18049958);



Fire Force B.V. (58530282)
De bestuurder en enig aandeelhouder van Fire Force B.V. betreft Seal Force
Beheer B.V. (18049958);

Liquid Force B.V. (75761610)
De bestuurder en enig aandeelhouder van Liquid Force B.V. betreft Seal Force
Beheer B.V. (18049958).

Als correctie op het bovenstaande heeft te gelden dat ter zake Joint Force
B.V., FPEE Beheer B.V. voor 35,2% aandeelhouderis en voor de overige 64,8
% PMDE B.V. aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Zijn/worden waar nodig opgezegd.

Afgerond.

1.4 Huur

De huuris opgezegd per 26 oktober 2023.

Afwikkeling van de huurovereenkomst is aanstaande.

Het gehuurde is opgeleverd en ontruimd. In verband met het verwijderen van
onder meer chemisch afval diende kosten te worden gemaakt. Interchem €
6.995,89, FDR € 2.420,00 en Auction Logistics € 1.016,40.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

23-05-2024
3

27-11-2023
1

23-05-2024
3

27-11-2023
1

26-02-2024
2

23-05-2024
3

27-11-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-11-2023
1

20

Toelichting

Seal Force B.V.: 15
Liquid Force B.V.: 3
Fire Force B.V.: 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 27-11-2023

1
23

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-10-2023 20 met toestemming RC
totaal 20

2.4 Werkzaamheden personeel

Een bijeenkomst van het personeel met het UWV heeft reeds plaatsgevonden. 27-11-2023
Afgerond. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken. 27-11-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 27-11-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en gereedschappen € 28.413,22
Verkoop inventaris € 18.500,00
totaal €46.913,22 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een grote hoeveelheid bedrijfsmiddelen en gereedschappen, 27-11-2023
welke op 10 oktober 2024 zijn getaxeerd door het NTAB. Getracht wordt tot 1
verkoop te komen.

Afgerond via diverse transacties. 26-02-2024

2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek. 27-11-2023

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Getracht wordt tot verkoop van de bedrijfsmiddelen te komen. 27-11-2023
1

Afgerond. 26-02-2024
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad €4.157,80 € 461,98

totaal €4.157,80 €461,98

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden zijn getaxeerd door het NTAB op 10 oktober jl. Van onderhanden 27-11-2023
werk lijkt geen sprake te zijn. 1

Verkoop voorraden.

Afgerond. 26-02-2024
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Het zoeken naar kopers.

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving
Vervoersmiddelen
Overige vervoersmiddelen
Heftruck/aanhanger
Verkoop overig
Restituties NOW

Overig

UWvVv

Belastingdienst restitutie
SsC

Accountant

totaal

Verkoopopbrengst
€ 294.030,00
€ 50.215,00
€ 16.335,00
€ 1.000,00

€ 15.676,00
€ 3.336,25

€ 886,24

€ 13.988,08
€ 363,00

€ 1.000,00

€ 396.829,57

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Geen andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoeken.

Afgerond.

Boedelbijdrage

€ 29.403,00
€0,00
€1.633,50

€0,00

€ 31.036,50

27-11-2023

1

26-02-2024
2

27-11-2023

1

26-02-2024
2

27-11-2023

1

26-02-2024
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Fire Force B.V. € 119.076,45 € 2.459,50 € 245,95
Liquid Force B.V. € 139.129,34 € 2.572,91 € 257,29
Seal Force B.V. € 221.339,57 € 17.884,55 € 1.788,46
totaal € 479.545,36 € 22.916,96 € 2.291,70

Toelichting debiteuren

De debiteuren zijn reeds aangeschreven. De debiteuren zijn verpand aan de 27-11-2023
bank. De curator incasseert de debiteuren voor de bank. In dit kader ontvangt 1

de curator een boedelbijdrage van 10%. Ook zijn er nog een viertal

boedeldebiteuren ad in totaal € 7.715,17.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasseren debiteuren, geincasseerd € 4.897,00. 27-11-2023
1

€ 22.916,96 26-02-2024
2

De incasso verloopt moeizaam in verband met betwistingen en 23-05-2024

garantieaanspraken. 3

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-11-2023

€ 1.496.403,00
1



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een vijftal financial leaseovereenkomsten met betrekking tot
bedrijfsvoertuigen. Drie bedrijfsvoertuigen zullen worden teruggegeven aan de
leasemaatschappij. In overleg met de leasemaatschappij en na verkregen
toestemming van de Rechter-Commissaris zijn een tweetal leasecontracten
afgekocht, waarna die twee voertuigen zijn verkocht, teneinde de overwaarde

voor de boedel te realiseren.

Opbrengsten leasevoertuigen € ...

5.3 Beschrijving zekerheden

Pandrecht bank op inventaris, voorraden en debiteuren.

5.4 Separatistenpositie

Bank is separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Afgerond.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

De curator maakt aanspraak op een boedelbijdrage ter zake het incasseren

van de debiteuren.

27-11-2023

1

26-02-2024

2

27-11-2023
1

26-02-2024
2

23-05-2024
3

27-11-2023
1

26-02-2024
2

27-11-2023

1

27-11-2023
1

27-11-2023
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator incasseert de debiteuren ten behoeve van de bank. Zij tracht
tevens de inventaris en voorraadzaken te verkopen ten behoeve van de
pandhoudende Rabobank.

Deze laatste verkopen zijn nagenoeg afgerond.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

27-11-2023

1

26-02-2024
2

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023
1

27-11-2023

1

27-11-2023

1



6.7 Boedelbijdrage
27-11-2023

1

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t. 27-11-2023
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 27-11-2023
1

7.2 Depot jaarrekeningen

Joint Force B.V. 27-11-2023
2021: 16-06-2022 1
2022:13-10-2023

Seal Force Beheer B.V.
2020: 16-04-2021
2021: 16-06-2022
2022:13-10-2023

Seal Force B.V.

2020: 15-04-2021
2021: 16-06-2022
2022:13-10-2023

Fire Force B.V.

2020: 16-04-2021
2021: 16-06-2022
2022:13-10-2023

Liquid Force B.V.

2020: 16-04-2021
2021: 16-06-2022
2022:13-10-2023

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 27-11-2023

mE1

I Niet van toepassing. 23-05-2024
3



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend
Seal Force B.V.: nog niet bekend

Fire Force B.V.: nog niet bekend

Liquid Force B.V.: nog niet bekend

Toelichting

Joint Force B.V.: € 29.040,00

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend
Seal Force B.V.: nog niet bekend

Fire Force B.V.: € 19.975,27

Liquid Force B.V.: € 17.307,76

27-11-2023

1

26-02-2024
2

27-11-2023

1

27-11-2023
1

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023
1

26-02-2024
2



23-05-2024

Toelichting 3
Joint Force B.V.: € 29.040,00

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend

Seal Force B.V.: € 66.099,55

Fire Force B.V.: € 23.576,04

Liquid Force B.V.: € 19.121,44

8.2 Pref. vord. van de fiscus

27-11-2023

1

€ 8.808,00
Toelichting

Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend
Seal Force B.V.: nog niet bekend

Fire Force B.V.: nog niet bekend

Liquid Force B.V.: € 8.808,00

26-02-2024

Toelichting >
Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: € 1.945,00

Seal Force B.V.: € 17.632,00

Fire Force B.V.: € 14.220,00

Liquid Force B.V.: € 50.175,00

23-05-2024

Toelichting 3
Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: € 14.501,00

Seal Force B.V.: € 42.057,00

Fire Force B.V.: € 40.064,00

Liquid Force B.V.: € 52.715,00



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend
Seal Force B.V.: nog niet bekend

Fire Force B.V.: € 6.730,32

Liquid Force B.V.: € 6.440,19

Toelichting

Joint Force B.V.: nog niet bekend

Seal Force Beheer B.V.: nog niet bekend
Seal Force B.V.: € 33.570,21

Fire Force B.V.: € 8.014,00

Liquid Force B.V.: € 6.440,19

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Nog niet bekend.

27-11-2023

1

26-02-2024

2

23-05-2024
3

27-11-2023
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

61
Toelichting

Joint Force B.V: 4

Seal Force Beheer B.V.: 8
Seal Force B.V.: 32

Fire Force B.V.: 9

Liquid Force B.V.: 8

Toelichting

Joint Force B.V: 6

Seal Force Beheer B.V.: 8
Seal Force B.V.: 34

Fire Force B.V.: 9

Liquid Force B.V.: 9

Toelichting

Joint Force B.V: 7

Seal Force Beheer B.V.: 8
Seal Force B.V.: 35

Fire Force B.V.: 10

Liquid Force B.V.: 11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.678.020,44
Toelichting

Joint Force B.V.: € 62.647,66

Seal Force Beheer B.V. € 2.324.064,86
Seal Force B.V. € 37.031,73

Fire Force B.V. € 146.247,23

Liquid Force B.V. € 108.028,96

Toelichting

Joint Force B.V.: € 2.352.444,00
Seal Force Beheer B.V. € 37.031,73
Seal Force B.V. € 145.506,91

Fire Force B.V. € 109.324,17

Liquid Force B.V. € 25.993,85

Toelichting

Joint Force B.V.: € 2.353.306,75
Seal Force Beheer B.V. € 37.031,73
Seal Force B.V. € 145.878,13

Fire Force B.V. € 112.522,37

Liquid Force B.V. € 30.905,52

27-11-2023

1

26-02-2024
2

23-05-2024
3

27-11-2023

1

26-02-2024
2

23-05-2024
3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er lopen geen procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023

1

27-11-2023
1



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

e Onderzoeken oorzaken faillissementen;
e Inventariseren + verkoop activa;

e Incasseren debiteuren;

e Onderzoeken bank / zekerheden;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e Verder inventariseren crediteuren.

e Onderzoeken oorzaken faillissementen;
e Inventariseren + verkoop activa;

e Incasseren debiteuren;

e Onderzoeken bank / zekerheden;

e Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoeken;
e Verder inventariseren crediteuren;

e Afronden huurovereenkomst.

Bijlagen

Bijlagen

23-05-2024
3
27-11-2023

1
26-02-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


